
Zarządzenie Nr 585/2025 

Prezydenta Miasta Przemyśla 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 poz. 1483) 
oraz porozumień zawartych z: Centrum Edukacji Artystycznej z 16.09.2025r., Ministerstwem Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z 30.10.2025r., Gminą Krasiczyn z 28.10.2025r. oraz Powiatem Przemyskim z 18.11.2025r. 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Dokonuje się zmian dochodów i wydatków, tj.: 
 

dział rozdział  paragraf dochody wydatki rodzaj zadań  
 nazwa 

 zadania / podmiot 

       

801 80101 2020 5 398,40 0,00 

zadania realizowane na 
podstawie porozumień  

z organami administracji 
rządowej   

801 80101 2310 130,48 0,00 zadania własne Gmina Krasiczyn 

801 80101 2320 618,88 0,00 zadania własne Powiat Przemyski 

801 80101 4790 0,00 5 398,40 

zadania realizowane na 
podstawie porozumień  

z organami administracji 
rządowej   

801 80101 4790 0,00 749,36 zadania własne   

    razem 6 147,76 6 147,76     

 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT  

MIASTA PRZEMYŚLA 

Wojciech Bakun 

 
  



 
Uzasadnienie 

 

 
Wydatki przeznacza się na zadania określone w porozumieniach zawartych z: Centrum Edukacji 
Artystycznej z 16.09.2025r., Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 30.10.2025r., Gminą Krasiczyn  
z 28.10.2025r. oraz Powiatem Przemyskim z 18.11.2025r. 
 
Zmiany dotyczą następujących jednostek: 
 

dział rozdział  paragraf dochody wydatki rodzaj zadań  

 nazwa 
 zadania / 
podmiot ORGAN FK SP 1 ZSO 2 

           

801 80101 2020 5 398,40 0,00 

zadania 
realizowane na 

podstawie 
porozumień z 

organami 
administracji 

rządowej   5 398,40       

801 80101 2310 130,48 0,00 zadania własne 
Gmina 

Krasiczyn   130,48     

801 80101 2320 618,88 0,00 zadania własne 
Powiat 

Przemyski   618,88     

801 80101 4790 0,00 5 398,40 

zadania 
realizowane na 

podstawie 
porozumień z 

organami 
administracji 

rządowej       5 098,80 299,60 

801 80101 4790 0,00 749,36 zadania własne         749,36 

    razem 6 147,76 6 147,76     5 398,40 749,36 5 098,80 1 048,96 

 
 
 

PREZYDENT  

MIASTA PRZEMYŚLA 

Wojciech Bakun 

 
 
 
 


